
ВЕРХОВОНДАНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
ВЕРХОВОНДАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДАРОВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

20.11.2014 № 90

c. Верховонданка 

О внесении изменений в решение 
Верховонданской сельской Думы 

от 21.11.2005  № 13

В соответствии  с  Федеральным законом от  02.12.2013 N 334-ФЗ "О

внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федера-

ции и статью 5 Закона Российской Федерации "О налогах на имущество фи-

зических лиц", руководствуясь пунктом 3 части 1 статьи 22 Устава муници-

пального образования Верховонданское сельское поселение Даровского рай-

она Кировской области, Верховонданская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Внести в изменения в решение Верховонданской сельской Думы Да-

ровского района Кировской области от 21.11.2005  № 13 «Об установлении

земельного налога на территории Верховонданского сельского поселения» (в

редакции  решения  Верховонданской  сельской  Думы от  30.12.2013  № 61),

заменив в пункте 3 Положения «О земельном налоге на территории муници-

пального образования Верховонданское сельское поселение Даровского рай-

она Кировской области» слова «уплачивают налог не позднее 1 ноября года,

следующего за истекшим налоговым периодом» словами «уплачивают налог

в срок, установленный статьей 397 Налогового кодекса Российской Федера-

ции».

2. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную депу-

татскую комиссию по бюджету, финансам и экономической политике (Ново-

селова О.А.).
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3. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одно-

го месяца со дня официального опубликования и не ранее 1-го числа оче-

редного налогового периода.

Глава поселения    В.И. Авдеева
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